

---

# - PASIN PALSTAT -

- [pasikallio.com/pasinpalstat](http://pasikallio.com/pasinpalstat) - [www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat)
  - Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - [pasinpalstat@gmail.com](mailto:pasinpalstat@gmail.com) -
- 

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



---

## Psalmi 40:1-18

---

### Herra kuulee huutoni

Tiesitkö, että Jumala vetää ihmistä pois päin maailman pahuudesta? Se on Hänen vaikutuksensa ihmiselämään. Jumalan teot, rangaistukset ja vaatimukset, sallimukset ja puuttuminen elämäämme - takoituksena on johtaa meidät parannukseen "tosi parhaaksemme." Ihmismieli on turmeltunut ja se vetää meitä synnin lätäköihin. Tarvitsemme Jumalan nostavaa voimaa, armoa ja pelastusta - päästäksemme perille kirkkauteen. Rukoile kanssani: *"Herra Jeesus Kristus, armahda meitä! Pelasta, vapauta, nosta ja kannu. Puhdista sydämeni verelläsi! Anna voima kulkea pyhänä ja puhtaana tahtosi tietä! Jeesuksen pyhässä nimessä - näin hartaasti rukoilemme - Amen -*

Tämä Psalmi on **pelastuneen kiitos ja rukous**- psalmi. Se on avunpyyntörukous Jumalan puoleen kääntyen - ymmärtäen, että ainoastaan Jumala voi vapahtaa ihmisen syntiturmeluksesta. Hän kaikkivaltiaana on viisaasti päättänyt, että nöyrytyvä, ja Hänen Poikaansa Jeesukseen Kristukseen uskova - saa syntinsä anteeksi ja pelastuu ikuiselta kadotukselta.

- 
1. Laulunjohtajalle. Daavidin psalmi.
  2. **Hartaasti** [\*Tai: "kärsivällisesti" tai "keskittyneesti"] minä odotin Herraa, ja Hän kumartui minun puoleeni ja kuuli huutoni.
  3. Hän veti minut ylös syvästä kuopasta [\*nosti minut ylös turmion (Tai: "vetisestä") kuopasta], upottavasta liejusta. Hän nosti minut [\*asetti jalkani] kalliolle, antoi lujan pohjan askelteni alle [\*vahvasti askeleeni].
  4. Hän antoi suuhuni uuden virren [\*laulun], kiitoslaulun Jumalamme ylistykseksi [\*ylistyslaulun Jumalallemme]. Tämän kuulevat [\*näkevät] monet, tuntevat pyhää pelkoa ja turvaavat Herraan.

Toisinaan näyttää olevan niin, ettemme kykene ottavaan vastaan siunauksia, ellemme ole tulleet ensin koetelluiksi ja joutuneet odotamaan. Ehkä osaamme arvostaa enemmän kärsivällisesti odotettua ja suuresti kaipaamaamme pelastusta - saadessamme sen lopulta osaksemme.

5. Hyvä on sen osa [\*Autuas (merkitsee "olla Jumalan hyväksynnän sisäpuolella") se mies], joka luottaa [\*panee luottamuksensa] Herraan, ei etsi apua pahan voimilta [Tai: "jotka turvaavat epäjumaliin"] eikä käänny niiden [\*ylpeiden] puoleen, jotka valhetta palvelevat [\*valheeseen eksyvät].

6. **Herra**, minun Jumalani, kukaan ei ole Sinun vertaisesi! Sinä olet tehnyt suuria tekoja, sinä ajattelet meidän parastamme. Minä haluan kertoa teoistasi [\*julistaa ja niistä puhua] - niitä on enemmän kuin voin luetella [\*voidaan laskea].
7. Teurasuhria ja ruokauhria Sinä et halua, polttouhria ja syntiuhria [\*Tai: "puhdistusuhria"] Sinä et pyydä [\*vaadi], mutta Sinä teit minulle kuulevat korvat [\*korvani Sinä avasit (Tai kirj: "korvat Sinä minulle koversit" (tai "lävistit") Vapaasti: "sait minut kuulemaan ja ymmärtämään" - Hepr:10:5 "...Sinä valmistit minulle ruumiin."].

---

Daavid oli käsittänyt, että aikansa uhrimenot olisivat täysin merkityksettömiä, jos niitä ei suoritettaisi oikealla asenteella. Samoin tänään ovat turhia **itsekkyydestä** lähtöisin olevat kirkoissa ja seurakunnissa käymiset, ehtoolliset, varoistaan antaminen ym. suorittaminen ja palvelutehtävissä palvelemiset. Tarvitsemme Jumalalle pyhitettyä mielenlaatua. 1.Sam.15:22: *"Kuuliaisuus on parempi kuin uhrit."* - Osoitamme Jumalalle kuuliaisuutta antamalla **itseemme** Hänelle - emmekä suorituksiamme.

8. Siksi minä sanoin: "Nyt olen tullut, Herra. Kirjaan on kirjoitettu, mitä minun pitää tehdä [\*Silloin Minä sanoin: "Katso, Minä tulen, kirjakääröön on Minusta kirjoitettu (Tai: "minulle kirjoitetun kirjakäärön kanssa" ]. 9. Jumalani, minä täytän mielelläni tahtosi, Sinun lakisi [\*opetuksesi] on minun sydämässäni [Vapaasti käännettynä: "ja Sinun lakisi elää sydämässäni"]."

Jeesus saapui julistaen vanhurskauden ja syntien anteeksiantamuksen hyvää sanomaa, niin kuin profeetat olivat ennustaneet. 7-9 jakeita sovelletaan Heprealaiskirjeessä Jeesukseen:

*"Siksi Kristus sanoo maailmaan tullessaan: "Uhrin ja lahjan Sinä et tahtonut, mutta ruumiin Sinä Minulle valmistit. Polttouhriin ja syntiuhriin Sinä et mieltynyt. Silloin Minä sanoin: katso, Minä olen tullut - kirjakääröön on Minusta kirjoitettu - **tekemään Sinun tahtosi, Jumala.**" Ensin Hän sanoo: "Uhrin ja lahjoja, polttouhreja ja syntiuhreja Sinä et tahtonut etkä niihin mieltynyt", vaikka niitä lain mukaisesti uhrataankin. Sitten Hän sanoo: "Katso, Minä olen tullut tekemään Sinun tahtosi." **Hän poistaa ensimmäisen asettaakseen toisen.** Tämän tahdon perusteella **meidät on pyhitetty Jeesuksen Kristuksen ruumiin uhrilla kertakaikkisesti.**" Hepr.10:5-10*

10. Minä julistan [Vapaasti: "Katso, puhun pelottomasti"] Sinun vanhurskauttasi temppeliin kokoontuneelle kansalle [\*ilosanomaa vanhurskaudesta suuressa seurakunnassa], en lakkaa siitä puhumasta [\*en sulje huuliani]. Herra, Sinä tiedät sen! 11. Minä en ole pitänyt vanhurskauttasi omana tietonani [\*en peitä

---

vanhurskauttasi sydämeeni], olen puhunut [\*vaan puhun] Sinun uskollisuudestasi ja pelastusteoistasi. En ole salannut juhla-kansalta, kuinka hyvä ja uskollinen Sinä olet ollut [\*en salaa Sinun armoasi ja totuuttasi suurelta seurakunnalta].

On luonnollista jakaa kokemuksiaan ja tietoa saamastaan hyvästä ystävien ja tuttavien kesken. Eikö ilosanomasta Jeesuksessa Kristuksessa voisi puhua yhtä mutkattomasti - ujostelematta ja arkailematta?

Uskollisuus on yksi Raamatun tärkeistä teemoista. Uskollisuus liittyy hyveenä elämäämme - niin avioliitoissa, perhesuhteissa kuin kaikissa muissakin suhteissa ja tekemisissämme. Jumalan uskollisuus on täydellistä. Hänen rakkautensa on ehdotonta ja lupauksensa peruuttamattomia. Hän rakastaa meita lankeemuksistamme hulimatta. Hän tietää mitä tekoa olemme. Hän pitää antamansa lupaukset voimassa heikkoudestamme huolimatta - silloinkin, kun rikomme omat lupauksemme Hänelle.

12. Herra, ethän ota minulta pois armoasi [\*älä sulje minulta laupeuttasi]! Sinun hyvyytesi ja uskollisuutesi [\*Armosi ja totuutesi] varjelo minua aina.

13. **O**nnettomuudet saartavat [\*ovat saartaneet] minut, niitä on lukematon määrä! Syntini ovat minut vanginneet [\*ottaneet minut kiinni], vieneet silmieni valon [\*kaikkia en voi edes nähdä], niitä on enemmän kuin hiuksia päässäni, rohkeuteni on kadonnut [\*on poissa]. 14. Herra, ole armollinen, pelasta minut [\*Herra, olkoon Sinulle mieluista pelastaa minut]! Herra, riennä avukseni!

15. **P**ilkka ja häpeä niille [\*Hävetköt ja joutukoot hämmennyksiin], jotka väijyvät [\*tavoittelevat] henkeäni [\* (Tai "sieluani") tuhotakseen minut]! Perääntyköt lyötyinä [\*ja joutukoot häpeään ne] kaikki, jotka tahtovat minulle pahaan [\*onnettomuutta (Tai: "ne,

---

jotka iloitsevat minun vahingoittamisestani”). 16. Kauhistukoot onnettomuuttaan [\*Tyrmistykööt häpeästään] ne, jotka ilkkuvat minulle: "Siitä sait!" [\*"Kas niin, kas niin!"] 17. Mutta ne, jotka kysyvät tahtoasi, iloitkoot ja riemuitkoot sinusta. Ne, jotka panevat toivonsa Sinuun [\*Iloitkoot ja riemuitkoot Sinussa kaikki, jotka Sinua etsivät. Ne, jotka rakastavat Sinun valmistamaasi pelastusta (kirj: "Sinun pelastustasi")], saakoot aina sanoa: "Suuri on Herra!" 18. Minä olen köyhä ja avuton [\*Vaikka olen kurja ja köyhä], mutta Sinä, Herra, pidät minusta huolen [\*Herra pitää minut mielessään]. Sinä olet [+minun] apuni ja pelastajani. Jumalani, älä viivy!

Lukessa Psalmia 40, korostuu Jumalan suuruus ja ihmisen vähäisyys. Näin tuleekin olla - vaikka tämä maailma tahtookin nostaa ihmisen jumalaksi ja kaiken valtiaaksi. Ylpeydessämme etsimme omaa kunniamme ja asemaa, luullen, että oma viisautemme riittää ohjaamaan elämän hyveisiin. Kuitenkin unohtaessamme Jumalan ja Hänen sanansa neuvot, eksymme turmeltuneisuudessamme syvälle harhapoluille. Usein maailma maalaa *ismejään* kauniilla sanoillaan, käyttäen keppihevosiinaan esimerkiksi *suvaitsevaisuutta, tasa-arvoa, koskemattomuutta ja yksityisyyden suojaa*. Kuitenkin nämä kauniilta tuntuvat ajatusmallit ovat vain harhakuvia ja ihmisviisauden yrityksiä päästä siihen, mihin Jumalan avulla pääsisimme. Olemme sokeita kristinuskon vaikutuksille maailmassa ja todellisuudessa maailman ismit ovat vain nousemista kristinuskoa vastaan. - Juuri se on tämän maailman henki.

*"Me hajotamme maahan järjen päätelmät ja jokaisen varustuksen, joka nostetaan **Jumalan tuntemista vastaan**, ja vangitsemme jokaisen ajatuksen **kuuliaiseksi Kristukselle**."*  
*2.Kor.10:5.*

[\*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle]

---

# Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaarteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

-----  
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksimme Hänen tahtonsa tiellä.

*"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13*

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

*"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19*

**Pasi Kallio**, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

[www.pasikallio.fi](http://www.pasikallio.fi),

[www.pasikallio.com/pasinpalstat/](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/),

[www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat),

[pasinpalstat@gmail.com](mailto:pasinpalstat@gmail.com)